[image: image1.emf]
СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

(четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2022                                                                                        № 158
ст-ца Платнировская

Об отмене решения Совета Платнировского
сельского поселения Кореновского района от 02 июня 2017 года № 162 " Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального
 контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление на территории
 Платнировского сельского поселения
 Кореновского района"
Руководствуясь протестом прокурора Кореновского района, с целью приведения нормативных правовых актов Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 02 июня 2017 года № 162 " Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории

 Платнировского сельского поселения Кореновского района".
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы  Платнировского                              Председатель Совета

сельского поселения                                 Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                Кореновского района

________________  Ю.В. Русанов               _______________ А.Г. Павленко